
UCHWAŁA NR 453/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

758 Różne rozliczenia 162 277,00  
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
162 277,00  

2750 środki na uzupełnienie dochodów gminy 162 277,00  
855 Rodzina 11 586,47  
85501 Świadczenia wychowawcze 824,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 824,00  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

805,15  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 805,15  
85504 Wspieranie rodziny 9 957,32  
2690 Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
9 957,32  

 Razem: 173 863,47  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

20 000,00  

40002 Dostarczanie wody 20 000,00  
4260 zakup energii 20 000,00  
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00  
4260 zakup energii 100 000,00  
852 Pomoc społeczna 13 100,00  

85202 Domy pomocy społecznej 13 100,00  
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
13 100,00  

855 Rodzina 11 586,47 13 100,00 
85501 Świadczenia wychowawcze 824,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209FFDF7-B651-4324-8410-5B6B28FB9673. Uchwalony Strona 1



2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy , pobranych niezależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

824,00  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

805,15  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy , pobranych niezależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

805,15  

85504 Wspieranie rodziny 9 957,32 7 800,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 649,38 6 600,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 145,02 1 100,00 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
162,92 100,00 

85508 Rodziny zastępcze  5 300,00 
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
 5 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 277,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00  
4260 zakup energii 30 000,00  
90095 Pozostała działalność 12 277,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 277,00  

 Razem: 186 963,47 13 100,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209FFDF7-B651-4324-8410-5B6B28FB9673. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1.Zwiększenie dochodów i wydatków w związku z przyznaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej na 
2023, na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.1.15.2023.g z dnia 08.11.2023 r.– kwota 162 277,00 zł. 

2.Zwiększeniu dochodów na podstawie rozstrzygnięcia przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
„Program asystent rodziny w roku 2023”, dotyczącego dofinansowania kosztów zatrudnienia oraz dodatków do 
wynagrodzenia asystentów rodziny – kwota 9 957,32 zł. 

3.Zwiększenie dochodów o ponadplanowe wpływy z tytułu zwrotu zasiłków nienależnie pobranych za lata 
ubiegłe - kwota 1 629,15 zł 

4.Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zaplanowanych zadań. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209FFDF7-B651-4324-8410-5B6B28FB9673. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 453/LXXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


